
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

16.01.2018 № № 11-1.СД МОК/18

Об избрании главы 
муниципального округа Кунцево

В соответствии со статьей 36 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Закона города Москвы 
от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 
городе Москве», статьёй 10 Устава муниципального округа Кунцево, статьей 4 
Регламента Совета депутатов муниципального округа Кунцево Совет 
депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Перенести рассмотрение данного вопроса на следующее очередное 
заседание СД МОК от 23.01.2018 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.

http://www.kuntsevo.org

